



Niels-Erik Nielsen Holding ApS

Kabbelejen 7
5520 Odense SØ
CVR-nr. 25767748

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.09.2021

Niels-Erik Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Niels-Erik Nielsen Holding ApS

Kabbelejen 7

5520 Odense SØ

CVR-nr.: 25767748

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Niels-Erik Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter passiv kapitalanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for regnskabsåret 2020/21 udgør et overskud på 7.775 t.kr. og betragtes af direktionen som meget tilfredsstillende.

Efter disponering af årets resultat udgør selskabets egenkapital 34.605 t.kr. svarende til 94,23 % af selskabets balancesum.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(101.363)	(93.522)
Andre finansielle indtægter	1	10.077.657	6.278.110
Andre finansielle omkostninger	2	(17.433)	(15.188)
Resultat før skat		9.958.861	6.169.400
Skat af årets resultat	3	(2.191.155)	(1.356.938)
Årets resultat		7.767.706	4.812.462
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.500.000
Overført resultat		5.767.706	2.312.462
Resultatdisponering		7.767.706	4.812.462

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		36.681.800	30.298.617
Værdipapirer og kapitalandele		36.681.800	30.298.617
Likvide beholdninger		41.744	331.731
Omsætningsaktiver		36.723.544	30.630.348
Aktiver		36.723.544	30.630.348

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		32.398.260	26.630.554
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.500.000
Egenkapital		34.598.260	29.330.554
Skyldig skat		2.092.284	1.266.794
Anden gæld		33.000	33.000
Kortfristede gældsforpligtelser		2.125.284	1.299.794
Gældsforpligtelser		2.125.284	1.299.794
Passiver		36.723.544	30.630.348
Dagsværdioplysninger	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	26.630.554	2.500.000	29.330.554
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.500.000)	(2.500.000)
Årets resultat	0	5.767.706	2.000.000	7.767.706
Egenkapital ultimo	200.000	32.398.260	2.000.000	34.598.260

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Dagsværdireguleringer	9.662.859	5.845.977
Øvrige finansielle indtægter	414.798	432.133
	10.077.657	6.278.110

2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.412	469
Øvrige finansielle omkostninger	16.021	14.719
	17.433	15.188

3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	2.191.155	1.357.268
Regulering vedrørende tidligere år	0	(330)
	2.191.155	1.356.938

4 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	36.681.800
Ændringer af dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen	9.538.183

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
